Vyuctovani dotace #1756

Nazev projektu: Beachvolejbal
pro kazdého

Schvaélena Vyplacena NecCerpana
podpora podpora: podpora:
celkem: 22 900,00 K¢ 0,00 K¢

22 900,00 K¢

Méstskd ¢ast Praha 3, Urad méstské ¢asti, Havlickovo ndm. 700/9,

Cerpana
podpora
celkem:
22 900,00 K¢

Céstka k
vyuctovani:
22 900,00 K¢

130 00 Praha 3
Cislo vefejnopravni smlouvy:

2020/00139/05

Céstka * Céstka
vyUctovana: nevyuctovana:
22 900,00 K¢ 0,00 K¢

Nevycerpané financni prostredky, dle prislusné verejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace, musite vratit na Ucet poskytovatele ¢islo 21223-2000781379/0800
do 31.1. nasledujiciho roku po roce, v némz jste dotaci obdrzeli. V ramci vyuctovani dotace je mozné nevyuctovat ¢astku v maximalni vysi 5 000 K¢. V pripadé,
ze dotace nedosahuje ¢astky nebo je rovna ¢astce ve vysi 5 000 K¢, mize zaslat prijemce dotace poskytovateli pouze zavére¢nou zpravu o vysledku realizace
projektu bez nutnosti dolozeni Géetnich nebo danovych dokladl. Uvedena maximalni mozna nevylctovana ¢astka 5 000 K¢, kterou neni potreba v rdmci
vyUctovani dokladat prostrednictvim Gc¢etnich nebo dafovych dokladl, musi byt presto pouzita na Gcel poskytnuté dotace.

*

V pripadé vyuziti moznosti nevyic¢tovani 5 000 K¢ mlze byt nevylactovand ¢astka az do vyse 5 000 K¢ bez nutnosti vraceni dotace. V takovém pripadé je nezbytné

vratit pouze ¢astku nad rdmec 5 000 K¢.



Prijemce dotace

Pavodni identifikace ze zadosti o dotaci

Nazev Club Sport Vitkov, z.s.
Pravni Forma Spolek

ICO

DIC 22846026

Statutdrni organ, osoby zastupujici pravnickou osobu

Jméno a Prijmeni Tomds Lylo

Pravni dlivod zastoupeni Predseda



Polozkovy rozpis nakladu

Polozka

v

C.

Technické

¢. polozky

1107

1108

1109

Datum
uhrazeni

13. 8.
2020

24. 8.
2020

13. 8.
2020

Popis polozky

FA 2200598 tréninkové
vybaveni, ceny do
soutézi

FA 202010496 Sabe -

medaile

FA 2200599 ATEX ceny
pro déti

Ucetni nebo darovy
doklad

Priloha ¢.3248 -
Uéetni nebo dafovy
doklad

Priloha ¢.3250 -
Uéetni nebo danovy
doklad

Priloha ¢.3252 -
U¢etni nebo darovy
doklad

Vypis z bankovniho uctu /
Vydajovy pokladni
dokladd

Priloha ¢.3249 - Doklad o

uhrazeni

Priloha ¢.3251 - Doklad o
uhrazeni

Priloha ¢.3253 - Doklad o
uhrazeni

Ostatni prilohy

Priloha ¢.5714
- Ostatni
prilohy

Priloha ¢.5715
- Ostatni
prilohy

Céstka dle

dokladu

21 950,00 K¢

709,00 K¢

38 623,00 K¢

Z toho
cerpano z
dotace

21 950,00 K¢

609,00 K¢

341,00 K¢



Rozpis priloh

Priloha ¢.

3248

3249

3250

3251

3252

3253

3254

3255

5714

5715

Nazev souboru

FA 2200598 Atex- ceny do soutézi.pdf

Vypis z G¢tu CS 8-2020 platba fa 2200598 Atex.pdf

FA 202010496 Sabe-medaile.pdf

Vypis z G¢tu €S 8-2020 platba fa 202010496 SABE .pdf

FA 2200599 Atex-ceny do soutézi.pdf

Vypis z G¢tu CS 8-2020 platba fa 2200599 Atex.pdf

Kemp pro mirné pokrocilé 020.jpg

Dotace MCP3 2020 Zavére¢na zprava-bechvolejbal pro kazdého.docx
dodaci list k fa 220598.pdf

dodaci list k fa 2200599.pdf

Typ

U¢etni nebo dafovy doklad

Doklad o uhrazeni

Ueetni nebo dafiovy doklad

Doklad o uhrazenf

U¢etni nebo dariovy doklad

Doklad o uhrazenf

Doklad o publicité

Zavérecnd zprava bez dokladu o publicité
Ostatni prilohy

Ostatni prilohy

Velikost

144,34 KB

233,11 KB

165,2 KB

240,53 KB

136,43 KB

233,11 KB

147,17 KB

13,07 KB

154,27 KB

118,1 KB

Odeslanim vyuctovani prijemce dotace vyslovné souhlasi s tim, aby byl polozkovy rozpis nakladu hrazenych z dotace, zavérecna zprava a veskeré skutecnosti v ni

7 vz

uvedené ze strany méstské casti Praha 3 uverejnény. Prijemce dotace téz prohlasuje, ze veskeré informace uvedené v ramci polozkového rozpisu vyuctovani a
zavérecné zpravy nepovazuje za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zdkona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku a udéluje svoleni k jejich uziti a uverejnéni bez
stanoveni jakychkoliv dalSich podminek.



Dotace MCP3 — Smlouva ¢.2020/00139/08

Zavérecna zprava k vyuctovani dotace- Beachvolejbal pro kazdého 2020

Na zakladé podpory Méstské ¢asti Prahy 3 mlze Club Sport Vitkov rozvijet celorocni projekt, ktery
umoznuje pravidelné i nepravidelné pohybové aktivity pro Sirokou verejnost, predevsim pro
obyvatele méstské ¢asti Prahy 3. Téchto trénink(, kempU a patecnich volnych her se mizZe zucastnit
dospéli bez omezeni véku a nemusi hledat herniho partnera. Pro rodice, ktefi doprovazeji své déti na
krouzek, ma Club Sport Vitkov pfipravené dva kurty i trenérem a jsou hojné vyuzivany. Club Sport
Vitkov také nabidl sportovisté v dopolednich hodinach zakladnim a stfednim Skolam na Gdzemi Prahy
3 zdarma, coz bylo v roce 2020 také vyuzito.

Prezentace (fotografie) véetné loga MC Prahy 3 je uveiejnéna na facebooku
https://www.facebook.com/sportvitkov , Instagramu https://www.instagram.com/clubsportvitkov/.
Informace a aktuality jsou umistény na webu https://sportvitkov.cz/treninky/ .



https://www.facebook.com/sportvitkov
https://www.instagram.com/clubsportvitkov/
https://sportvitkov.cz/treninky/
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